
238 TERRA 121: 3 2009Uutisia ja tiedonantoja – Nyheter och meddelanden

Kansainvälisen maantieteen unionin (IGU) tieto-
yhteiskuntakomission jäsenet kokoontuivat vuosi-
tapaamiseensa Etelä-Koreassa 22.–26. kesäkuuta
2009. Konferenssiin osallistui noin 40 tietoyhteis-
kuntaa tutkivaa maantieteilijää. Tutkijoita oli pai-
kalla kahdeksasta maasta ympäri maailmaa.

Korealaiset isännät olivat tehneet hyvää työtä
järjestelyissään. Aikataulut pitivät ja esitelmien
yleistaso oli korkea. Viisipäiväinen konferenssi
järjestettiin perinteiseen mukaisesti kahdessa kau-
pungissa. Tapahtuma alkoi ja loppui maan pääkau-
pungissa Soulissa. Tapahtuman tieteelliset esitel-
mät pidettiin Andongin kaupungissa, joka on Ko-
rean kulttuurihistoriassa tärkeä keskus. Se sijait-
see noin kolmen tunnin ajomatkan päässä Soulis-
ta.

Esitelmät jakaantuivat melko tasaisesti alue-
suunnittelun, talousmaantieteen ja liiketaloustie-
teen sekä tietotekniikan ja yhteiskunnan välisen
vuorovaikutuksen teemoihin. Erityishuomiota
kiinnitettiin suurkaupunkien ja ympäröivien
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alueiden keinoihin integroida tietoteknisiä jär-
jestelmiä edistämään asukkaidensa elämänlaa-
tua.

Tieteellisen annin lisäksi osallistujilla oli mah-
dollisuus tutustua Etelä-Korean tietoteknisiin saa-
vutuksiin ja perinteiseen kulttuuriperintöön kent-
tävierailuilla, joita tehtiin Samsungin puolijohde-
valmisteiden päätuotantolaitokseen sekä tulevai-
suuden asumista esittelevään kokeilulaboratorioon.
Lisäksi tutustuttiin Soulin keskustassa sijaitseviin
ulkokohteisiin, joissa tietotekniikkaa on sovellet-
tu kaupunkitilan täydentäjänä. Tietoteknisten koh-
teiden ohella osallistujat pääsivät katsomaan Ete-
lä-Korean maaseutua ja Hahoen kansalliseksi kult-
tuuriperintökohteeksi valittua kyläyhteisöä.

Tietoyhteiskuntakomission seuraava konferens-
si järjestetään IGU:n alueellisen kongressin yhtey-
dessä Tel Avivissa Israelissa 2010. Lisätietoja
osoitteesta <www.igu-net.org>.

TOMMI INKINEN

Etelä-Korea on yksi johtavista kuluttajaelektroniikan tuottajista ja sen pääkaupunki Soul on noin 12 miljoonan asuk-
kaan teknisesti edistynyt metropoli. (Kuva: Tommi Inkinen, 06/2009)
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